
Postupujte přesně podle jednotlivých obrázků. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

 

Závlačka 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 

 10 

Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně a uprostřed, jsou-li vychýlené ke straně, narovnejte je prsty. 
(obr. 12) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

 

Po zapojení konektorů volant stále držte, hrozí přetržení kabelů. (obr. 18) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

 

 

Potah na sedačku 



Zapojený konektor s kabely srovnejte a zastrčte do otvoru v palubní desce.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

 

 



 

Zásuvka pro nabíjení se nachází pod sedačkou. 
Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, dobíjejte maximálně 
15 hodin. Během nabíjení může být nabíječka i baterie 
teplá. 
 
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x 
měsíčně cca 6 hodin. Nedodržením zkrátíte životnost 
baterie.  
Baterii chraňte před mrazem. 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

Synchronizace dálkového 2.4G ovladače s autíčkem 

1) Stiskněte tlačítko ON na ovladači – začne blikat 1 kontrolka (LED 
dioda). POZOR, autíčko musí být vypnuté! 
2) Zapněte autíčko tlačítkem na palubní desce – začne blikat červený 
kroužek kolem tlačítka.  
3) Po několika vteřinách začne blikající dioda a červený kroužek trvale 
svítit, pokud se tak nestane, krok opakujte, nebo stiskněte černé 
tlačítko pro řazení rychlostí, dokud se diody nerozsvítí. 
4) Nyní je ovladač sladěn s autíčkem. 
5) Po několika vteřinách nečinnosti se ovladač sám vypne. Stisknutím 
tlačítka OFF se auto vypne a začne jezdit pouze na pedál. 

         

Vložte 3 mikrotužkové baterie R3 
AAA. Pozor na správnou polaritu. 

ON OFF 

BRZDA 

Vpřed Vzad 

Řazení 
rychlostí 

Doprava Doleva 



 

 

 

 

Zapnout/Vypnout 

Pedál 

D1 – vpřed pomalu 
D2 – vpřed rychle 

N – neutrál 
R- zpátečka 

 

Zapnout/Vypnout 
světla  

Otočné ovládání 
hlasitosti zvuků 

MP3 vstup 

Muzika, zvuky Klakson 
Muzika, zvuky 

Vstup pro SD kartu pro poslech 
vlastní hudby 




